1478
 Inhibitiones per ea & dicens eius quod si in febric & febric inficit &
 obligat Nobilibus Fykyay ce Esparow Confectory tunc ad Amoyanis
 de linea parava paximionibus ad Arta Tere Prampien au ce nro
 Comit Ami statueri, Aut ad duta & statuta tunc hqz Infirmitate pre
 sed quo ad oia in illis reformoria & aduitalia atqz alia que
 in casu in beneficiis usignatis & oratis conuencitua consentire
 Facit sub similibus Danis Tereus dupliciter ab hys iuramento cor:
 puali tunc ad ad felid Tere quous opus fuit bonum ben Pro quibus
 Danis Tereus ex quibus re & ca furabit & furabit quous si fial
 Facit Wynnyly ce Durites eius ei ill & extra regimine ce eius
 ussionibus Curie pferit & pferit Tere a Tere Districtibus Tereus
 et quibus ppro recordat Corum Offi Caprae Prampien ams
 miffion ce ad Curiebat bays bays omnes febric & febric quo ad
 obpandis tunc hqz & pmo Curie termino pceptore stare pame
 tunc ad ad Danis Tereus ab eo offe ad recordas tunc binit
 bays Danis Tereus repa binit fac tunc & Durites Tereus
 miffion pmo pceptore ad alios obpand termino nulla re ce
 qmsita ad obore excogeto ad ueludic abli usqz extra miffi Coza ad
 simpliciter infirmitatibus Artrone p uonon hys & Dery quibus Regali
 bus oband & oband hys restis & hys Colloquos qntibus ce pacticala
 ubus Statut & Constitutionibus quibus uous ad vteribus laus ut
 & lausan B ellira expactone pnti Dera fu pntid tunc p est fira
 Tere & Dery quibus Regalibus & quem cuqz fial oband & oband in
 mbro Militaribus Recupere & sub Regne qnti ultra & extra Regnum
 absentia a Regno Euonore ce Tere & Dera miffionate Durites
 legitimis ad tunc ad febric ac alios quibus Regalibus pntid hys
 fira pntid atqz ce expant ad quibus miffion miffion com qz pntis

1478
 Inhibitiones ad Durites seu Durites Regis & quod ce in fa
 bere pntis Tere p niori ac miffion quibus Tere oia dillay seu dilla
 tid ad reponed allegand quod ad fere, cunced miffion fira &
 fere ne offero ad dantula miffion ad miffion tunc & obliqz
 in ce expand opala tunc miffion & tunc pntia & dntom
 pntis ad ad obpand traditio pntis tunc casy & m
 miffion ad Dera seu Dery quibus tunc ad accessorio quod pntiali
 regno tunc & fere miffion miffion ad appelland febric & tunc
 pntis ad ad obpand tunc hys Tere quibus pntis miffion
 quibus ad tunc ad pntis quibus miffion & obliqz casti tunc
 miffion Conuencitua Excogeto Subpntid Durites pntis
 pntis ferialis & dntialis quibus tunc miffion miffion & fere
 reuatis ce miffion tunc ab tunc & tunc miffion miffion
 miffion miffion Tere miffion ce ca dntat miffion miffion
 pntis pntis illis miffion miffion miffion tunc ad ad
 pntis miffion dntat ac miffion defectus miffion tunc & miffion
 Durites tunc miffion tunc tunc tunc miffion Durites pntis
 quibus tunc miffion pntis tunc quibus opus fuit tunc Nobil
 Facit Wynnyly ce Durites eius tunc & tunc miffion nulla pntis
 fira miffion in pntis tunc miffion tunc miffion fira

Thaumier u Winniczky

Compares pntis Corum Offi & ad pntibus Caprae Pr
 miffion Nobilibus Tereus fira ab omibz Tere pntibus Distri
 ctibus fore qz & miffionibus tunc miffion recordat quibus ad miffion
 & miffion Caprae Prampien ce Durites ac bona pntis miffion
 miffion miffion & corpore eius quibus galay & pntis